
Совет депутатов муниципального образования 

«Кош-Агачский район»   

/очередная тридцать первая сессия четвертого созыва/ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04.04.2023                                     с. Кош-Агач                                           № 31-4 

 

 

Об информации о деятельности  

Казенного учреждения Республики Алтай  

«Кош-Агачское лесничество»  

 

Заслушав и обсудив информацию  директора  Казенного учреждения 

Республики Алтай «Кош-Агачское лесничество» Бухарова Е.А.                       

о деятельности  Казенного учреждения Республики Алтай «Кош-Агачское 

лесничество» Совет депутатов муниципального образования Кош-Агачский 

район РЕШИЛ: 

1. Информацию  директора  Казенного учреждения Республики Алтай  «Кош-

Агачское лесничество»   Бухарова Е.А.  о  деятельности    Казенного 

учреждения Республики Алтай  «Кош-Агачское лесничество» принять к 

сведению; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Кош-Агачский район»                                                               С.А. Дидунов 

 

 

 

 

 


